ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

                   ((((((((((((
Số:    119   /TTr-UBND                    Quy Nhơn, ngày  05  tháng 12  năm 2005

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba và

Bằng khen Thủ tướng Chính phủ về thành tích xuất sắc

cho tập thể và cá nhân thực hiện nhiệm vụ công tác

Thương binh - Liệt sĩ năm 2000 - 2005

((((((((
                               Kính gửi:  Thủ tướng Chính phủ

                                                (Qua Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương).

Căn cứ Luật số 15/2003/QH11 Luật Thi đua, Khen thưởng và Nghị định số 121/2005/NĐ-CP ngày 30.9.2005 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng.

Xét thành tích thực hiện nhiệm vụ công tác thương binh - liệt sĩ từ năm 2000 đến năm 2005 của tập thể và cá nhân. Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định kính trình Thủ tướng Chính phủ và Nhà nước xét tặng Huân chương Lao động hạng ba và Bằng khen Thủ tướng Chính phủ:

I/ Huân chương Lao động hạng ba cho:

   Ông Phan Như Hải, Phó Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Bình Định.

II/ Bằng khen Thủ tướng Chính phủ cho 05 tập thể và 02 cá nhân:

01. Nhân dân và cán bộ xã Tam Quan Bắc, huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

02. Nhân dân và cán bộ xã Mỹ Thọ, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

03. Nhân dân và cán bộ xã Phước Hưng, huyện Tuy Phước, tỉnh Bình Định.

04. Nhân dân và cán bộ xã Ân Tường Tây, huyện Hoài Ân, tỉnh Bình Định.

05. Nhân dân và cán bộ phường Lê Lợi, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

06. Ông Đinh Bá Lộc, Tổ Công tác tìm kiếm quy tập mộ liệt sĩ.

07. Ông Trần Văn Tuấn, Tổ Công tác tìm kiếm quy tập mộ liệt sĩ.

Kính trình Thủ tướng Chính phủ xem xét quyết định./.

                                             TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Nơi nhận:                                                       KT.  CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                PHÓ CHỦ TỊCH
- TĐKT tỉnh;

- Lưu: VT, H. (10b)

                                                                                Nguyễn Thị Thanh Bình